
Uchwała Nr 38/696/25/VII 
Zarządu Województwa Warmińsko- Mazurskiego 

z dnia 25 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 41/745/24/VII Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
z dnia 24 września 2024 r. w sprawie podjęcia decyzji o dofinansowaniu Projektu, dla którego 
Beneficjentem jest Województwo Warmińsko-Mazurskie pt. „Tysiąc sto jeden kompetencji 
cyfrowych” w ramach Priorytetu 01 Gospodarka, Działanie 01.06 E-usługi publiczne (schemat B), 
programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur 2021-2027. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2025 r. poz. 581), art. 8 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 pkt 3, 

art. 61 ust. 1 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków 

europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027 (Dz. U. z 2022 r. poz. 1079), uchwala się, co 

następuje: 

§ 1.  
W Uchwale Nr 41/745/24/VII Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia  
24 września 2024 r. w sprawie podjęcia decyzji o dofinansowaniu Projektu, dla którego Beneficjentem 
jest Województwo Warmińsko-Mazurskie pt. „Tysiąc sto jeden kompetencji cyfrowych” w ramach 
Priorytetu 01 Gospodarka, Działania 01.06 E-usługi publiczne (Schemat B) ze środków programu 
regionalnego Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur 2021-2027, zmienionej Uchwałą 
Nr 32/609/25/VII Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 22 lipca 2025 r., wprowadza 
się następujące zmiany: 
1) w § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Dofinansowanie, o którym mowa w § 1 ust. 4, przekazywane będzie  
za pośrednictwem rachunku bankowego prowadzonego w Bank Millennium S.A.: 
-  OR II FEWM 21-27 o numerze: 14 1160 2202 0000 0006 6172 5919, na rachunek bankowy 
Projektu nr 66 1160 2202 0000 0006 6808 0520 prowadzony w Bank Millennium S.A.”;. 

§ 2.  
Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem 31 sierpnia 2025 r. 
  

Przewodniczący Zarządu  
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 
Marcin Kuchciński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 159DEA2E-F393-48BB-B75F-50EE7CD70C8E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 38/696/25/VII ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO- MAZURSKIEGO z dnia 25 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 1 zm. ust. 2



	§ 2
	§ 3


		2025-08-25T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




